2023 年 8 月

医療関係者 各位

株式会社フェルゼンファーマ

テルミサルタン錠 20mg/40mg/80mg「TCK」、モンテルカスト錠 5mg/10mg「TCK」

出荷再開のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、長らく出荷調整をさせていただいておりました

「テルミサルタン錠 20mg/40mg/80mg「TCK」、モンテルカスト錠 5mg/10ｍg「TCK」」

につきましては、安定供給の体制が整いましたことから、2023 年 9 月 1 日より限定出荷

を解除し、通常出荷となりますことをご案内申し上げます。

 この度は多大なるご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。

引き続き、より一層の安定供給に努めて参りますので、今後ともご厚情を賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白

【通常出荷再開時期】 2023 年 9 月 1 日（金）

【対象製品】

【出荷量の状況・対応状況】

出荷量の状況：A「出荷量通常」  出荷量：①「通常出荷」

【問い合わせ先】

 株式会社フェルゼンファーマ お問い合わせダイヤル 03-6757-1000

    以上

製品名 薬価(円) 包装単位
GS1コード

販売包装単位
JANコード

PTP100錠 (01)14987923301502 4987923301505

バラ500錠 (01)14987923301557 4987923301550

PTP100錠 (01)14987923301601 4987923301604

バラ500錠 (01)14987923301656 4987923301659

テルミサルタン錠８０ｍｇ「TCK」 14.70 PTP100錠 (01)14987923301700 4987923301703

モンテルカスト錠５ｍｇ「TCK」 36.30 PTP100錠 (01)14987923400205 4987923400208

モンテルカスト錠１０ｍｇ「TCK」 45.50 PTP100錠 (01)14987923400304 4987923400307

11.10

10.20

テルミサルタン錠２０ｍｇ「TCK」

テルミサルタン錠４０ｍｇ「TCK」